
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Об избрании представителя За-
конодательного Собрания Че-
лябинской области в квалифи-
кационную комиссию при ад-
вокатской палате Челябинской 
области 

 

 

В соответствии с Законом Челябинской области «О порядке избрания предста-

вителей Законодательного Собрания Челябинской области в квалификационную ко-

миссию при адвокатской палате Челябинской области» Законодательное Собрание 

Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Избрать представителем Законодательного Собрания Челябинской области в 

квалификационную комиссию при адвокатской палате Челябинской области Чванину 

Инну Владимировну.  

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 


	



